
18
x1

7
25

+318x18

Dz.nr  289/4, obręb Góry Opolskie [0012]
jedn. ewidencyjna Opole Lubelskie [061205_5]

BUDYNEK   MIESZKALNY
JEDNORODZINNY

Aleksandra Zasada 
Góry Opolskie 11,  24-300 Góry Opolskie

RZUT PODDASZA
1:50Skala:

Podpis

NR RYS.ARCHIDEO

Powałki ul. Świerkowa 2, 89-620 Chojnice A2

Podpis

Karol Sabiniarz

Data:2025.11.11

Data:2025.11.11

BRANŻA:
ARCHITEKTON.

ASYSTENT
projektanta

PROJEKTANT
specjalność:

architektoniczna

INWESTOR

ADRES
BUDOWY

OBIEKT

mgr inż.arch. Jan Sabiniarz
upr. nr 558/75/Bg

inż.
Karol Sabiniarz

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F F

h=220 cm

h=150 cm

h=220 cm

h=150 cm

h=220 cm

h=150 cm

h=220 cm

h=150 cm

h=220 cm

h=150 cm

h=
22

0 
cm

h=
15

0 
cm

2,52
2.01

5,74
2.02

9,23
2.09

22,78
2.08

5,80
2.07

3,77
2.06

6,12
2.05

16,52
2.04

8,92
2.03

80
(9

2)
20

3(
21

0)

80(92)
203(210)

80
(9

2)
20

3(
21

0)

10,72

23,30

5,008,10

9,40

Nr Nazwa
pomieszczenia Posadzka

Powierzchnia
użytkowa

Powierzchnia
podłogi

2.01  Schody  drewno 2,52 m2 2,52 m2
2.02  Komunikacja  panele 5,74 m2 5,74 m2
2.03  Łazienka 1  płytki ceram. 8,92 m2 9,40 m2
2.04  Pokój 1  panele 16,52 m2 16,52 m2
2.05  Garderoba 1  panele 6,12 m2 8,10 m2
2.06  Garderoba 2  panele 3,77 m2 5,00 m2
2.07  Łazienka 2  płytki ceram. 5,80 m2 5,80 m2
2.08  Pokój 2  panele 22,78 m2 23,30 m2
2.09  Pokój 3  panele 9,23 m2 10,72 m2

RAZEM : 81.40 m2 87.10 m2
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RŻ6 do RŻ8 - Rdzeń żelbetowy o przekroju 24x24 cm,
 zbrojenie i beton wg rys. konstrukcji.

UWAGA!
  np.150x150cm  - wymiary otworu okiennego w świetle
                 90cm  - wysokość otworu okiennego nad posadzką

    np.    80/203  - wymiary drzwi w świetle przejścia
           (92/210) - wymiary światła otworu w ścianie

MZ3
- bale sosnowe grub. 8 cm (jako okładzina zewnętrzna)
- izolacja wiatrochronna, paroprzepuszczalna
- 2x ruszt z krawędziaków sosnowych 4x10 cm co 0,6 m
- wełna mineralna wewnątrz rusztu 2x10 cm
- bloczki gazobetonowe grub. 24 cm

wieniec żelbetowy 24x24 cm
zbrojenie wg rys. konstrukcji. 

wieniec żelbetowy 24x24 cm
zbrojenie wg rys. konstrukcji. 
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